(ii) 因特殊金融情況或其他原因而對證券在聯交所之買賣全面實施任何全面禁售、暫停
買賣（為期超過七(7)個交易日）或限制，而配售代理合理認為將對配售事項之成功造
成影響；或

(iii) 香港或與本集團有關之任何其他司法權區之任何法院或其他主管當局頒佈任何新法
例或規例或更改現行法例或規例或更改其詮釋或應用，而配售代理合理認為任何該
等新法例或變動可能對本集團之業務或財務前景及╱或配售事項之成功造成影響；
或

(iv) 本集團任何成員公司遭提出任何訴訟或申索，而有關訴訟或申索已經或可能對本集
團之業務或財務狀況造成重大影響，且配售代理合理認為將對配售事項之成功造成
影響；或

(v) 配售代理得悉本公司根據配售協議向配售代理作出之任何聲明及保證遭到違反，或
於其日期或之後及於完成日期前發生任何事件或出現倘在其日期或之前發生或出現
將導致任何該等聲明及保證嚴重失實或不正確之任何事宜，或本公司違反配售協議
之任何其他條文；或

— 6 —

(vi) 市況出現任何重大變動（不論是否構成一連串變動之一部分），而配售代理合理認為
會對配售事項構成重大不利影響，或導致進行配售事項屬不明智或不適宜。

配售之理由及所得款項用途

本公司為一間投資控股公司，其附屬公司主要從事在香港的電動車充電業務。

目前，本公司擁有超過110個充電站及逾1,800個充電樁，並預計於年底前擴展至130個充
電站及2,000個充電樁。為了加速其電動車充電業務的擴張，本集團擬與更多合適的策略
夥伴及╱或潛在投資者合作，並鞏固其市場領先地位及提升品牌知名度。未來，本集團願
意增加新項目的資本開支，並加強公眾宣傳推廣力度。

假設最多127,000,000股配售股份獲悉數配售，配售事項所得款項總額及所得款項淨額（經
扣除所有適用成本及開支，包括佣金及徵費）估計分別約為72,390,000港元及70,060,000港
元。本公司擬將配售事項所得款項淨額約70,060,000港元其中(i)約42.91%或30,060,000港元
用作本集團之一般營運資金；（ii）約37.11%或26,000,000港元用作本集團之項目資本支出；
（ iii）約14.27%或10,000,000港元用作本集團之融資成本；及(iv)約5.71%或4,000,000港元用
作本集團之市場推廣及投資者關係費用。

經考慮上述情況，董事會相信配售事項將有助鞏固本集團之財務狀況，為未來擴張及增
長計劃提供資金。

— 7 —

對股權架構之影響

本公司之股權結構(i)於本公佈日期；及(ii)緊接完成後（假設自本公佈日期至完成期間本公
司之已發行股本概無變動（配售股份除外）及所有配售股份獲悉數配售）之股權架構載列
如下：

於本公佈日期 緊隨完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

股東

Global Fortune Global Limited
（附註1） 235,603,225 23.90 235,603,225 21.18
冠雙有限公司（附註2） 72,000,000 7.31 72,000,000 6.47
基滙資本 58,704,000 5.96 58,704,000 5.28
吳健威先生（附註1） 52,508,000 5.33 52,508,000 4.72
Pan Wenyuan先生（附註3） 27,096,000 2.75 27,096,000 2.44
Tanner Enterprises Group Limited
（附註2） 17,392,000 1.76 17,392,000 1.56
李民強先生（附註2） 14,712,613 1.49 14,712,613 1.32
葉兆康先生 5,997,905 0.61 5,997,905 0.54
梁子豪先生（附註1） 10,855,562 1.10 10,855,562 0.98
吳燕燕女士 77,540,446 7.87 77,540,446 6.97

公眾股東

承配人 – – 127,000,000 11.41
其他公眾股東 413,211,656 41.92 413,211,656 37.13

總計 985,621,407 100.00 1,112,621,407 100.00

— 8 —

附註：

(1) 235,603,225股股份由Global Fortune Global Limited持有，該公司由非執行董事兼董事會聯席主席吳健
威先生擁有51%權益，及由執行董事兼董事會聯席主席梁子豪先生擁有49%權益。梁子豪先生直接
持有10,855,562股股份。梁子豪先生實益擁有的股份總數為246,458,787股股份，或已發行股份總數的
25.01%。吳建威先生直接持有52,508,000股股份。吳建威先生實益擁有的股份總數為288,111,225股股
份，或佔已發行股份總數的29.23%。

(2) 72,000,000股股份由執行董事兼董事會副主席李民強先生全資擁有之冠雙有限公司持有。17,392,000
股股份由Tanner Enterprises Group Limited持有，該公司由李民強先生全資擁有。李民強先生亦直接
持有14,712,613股股份。李民強先生實益擁有的股份總數為104,104,613股，佔已發行股份總數
10.56%。

(3) 27,096,000股股份由Pan Wenyuan先生全資擁有的Silver Rocket Limited（「Silver Rocket」）持有。根據
證券及期貨條例，Pan Wenyuan先生被視作於Silver Rocket所擁有權益之股份中擁有權益。

本公司於過去十二個月期間內的股本集資活動